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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Autotransporten København ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Glostrup, den 10. december 2024

Direktion

Morten Christiansen
Direktør



Autotransporten København ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

-4-
 

Til den daglige ledelse i Autotransporten København ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Autotransporten København ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 10. december 2024

Harboe Consult ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

John Petersson
Statsautoriseret revisor
mne29420
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Virksomheden Autotransporten København ApS
Fabriksparken 16
2600 Glostrup

CVR-nr. 37816833
Stiftelsesdato 22. juni 2016
Hjemsted Glostrup
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Morten Christiansen

Moderselskab Auto Holding 2016 ApS

Tilknyttede virksomheder Autokat Danmark ApS

Revisor Harboe Consult ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1, 4. tv.
1268 København K

CVR-nr. 35649417
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for bugserings-, bjergnings- og 
redningsvæsen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 
126.537, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 3.432.507, og en egenkapital 
på kr. 812.097.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Autotransporten København ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 



Autotransporten København ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 4.206.761 4.346.726

Personaleomkostninger 1 -3.522.523 -3.607.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -487.712 -575.058
Driftsresultat 196.526 164.253

Andre finansielle indtægter 2 33.050 277
Finansielle omkostninger 3 -65.682 -72.925
Resultat før skat 163.894 91.605

Skat af årets resultat -37.357 -20.443
Årets resultat 126.537 71.162

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 126.537 71.162
Resultatdisponering 126.537 71.162
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 4 0 0
Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 1.449.178 1.462.914
Materielle anlægsaktiver 1.449.178 1.462.914

Andre værdipapirer og kapitalandele 7 52.095 34.732
Deposita 6 74.566 71.625
Garantistillelse 8 30.000 30.000
Finansielle anlægsaktiver 156.662 136.357

Anlægsaktiver 1.605.840 1.599.270

Aktiver bestemt for salg 0 3.390
Varebeholdninger 0 3.390

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 608.199 832.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.925 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 4.624
Periodeafgrænsningsposter 103.985 147.334
Tilgodehavender 724.110 984.444

Likvide beholdninger 1.102.558 905.589

Omsætningsaktiver 1.826.667 1.893.423

Aktiver 3.432.507 3.492.693
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 762.097 635.560
Egenkapital 812.097 685.560

Hensættelser til udskudt skat 120.098 131.937
Hensatte forpligtelser 120.098 131.937

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 44.743 66.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 33.087 33.087
Langfristede gældsforpligtelser 9 77.830 99.567

Leverandører af varer og tjenesteydelser 244.466 176.501
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.612.094 1.787.240
Selskabsskat 66.480 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 468.249 583.697
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 31.192 28.191
Kortfristede gældsforpligtelser 2.422.481 2.575.629

Gældsforpligtelser 2.500.312 2.675.196

Passiver 3.432.507 3.492.693

Eventualforpligtelser 10
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 11
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 12
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2023 50.000 635.560 685.560

Årets resultat 0 126.537 126.537

Egenkapital 30. september 2024 50.000 762.097 812.097

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.028.049 3.077.796
Pensioner 429.212 479.115
Andre omkostninger til social sikring 65.261 50.504

3.522.522 3.607.415

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 8

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 33.050 277

33.050 277

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 63.404 71.386
Andre finansielle omkostninger 2.278 1.539

65.682 72.925

4. Goodwill
Kostpris primo 35.000 35.000
Afgang i årets løb -35.000 0
Kostpris ultimo 0 35.000

Af- og nedskrivninger primo -35.000 -31.500
Årets afskrivninger 0 -3.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 35.000 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -35.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 3.697.724 3.873.004
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 639.249 0
Afgang i årets løb -269.834 -175.280
Kostpris ultimo 4.067.139 3.697.724

Af- og nedskrivninger primo -2.234.811 -1.720.254
Årets afskrivninger -487.712 -571.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 104.561 57.001
Af- og nedskrivninger ultimo -2.617.962 -2.234.811

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.449.177 1.462.913
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6. Deposita
Kostpris primo 71.625 66.440
Tilgang i årets løb 2.941 5.185
Kostpris ultimo 74.566 71.625

Regnskabsmæssig værdi ultimo 74.566 71.625

7. Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 2.620 2.620
Kostpris ultimo 2.620 2.620

Opskrivninger primo 32.112 32.112
Årets opskrivninger 17.363 0
Opskrivninger ultimo 49.475 32.112

Regnskabsmæssig værdi ultimo 52.095 34.732

8. Garantistillelse
Garantistillelse 30.000 30.000

30.000 30.000

9. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 44.743 66.480 0
Anden gæld 33.087 0 0

77.830 66.480 0

10. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Auto Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en gennemsnitlig månedlig 
ydelse på 13 t.kr., svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 539 pr. 30. september 2024 (2023: t.kr. 596).

Selskabet har indgået lejeaftaler, som her et gennemsnitlig opsigelsesvarsel på 8 måneder og en gennemsnitlig 
månedlig leje på 42 t.kr., svarende til en samlet forpligtelse på 339 t.kr. pr. 30. september 2024 (2023: t.kr. 330).

Af de samlede leje- og leasingforpligtelser på t.kr. 539 pr. 30. september 2024 (2023: t.kr. 596) forfalder t.kr. 162 
indenfor et år, og t.kr. 377 forfalder mellem 1 og 5 år.

Selskabet har pligt til at anvise køber ved udløb af leasingaftaler på t.kr. 85 (2023: t.kr. 260).

13. Særlige poster
Tab/Gevinst ved salg af driftsmidler 128.696 64.264
I alt 128.696 64.264

Ovennævnte beløb er indregnet i regnskabsposterne "Andre driftsindtægter" under bruttofortjeneste.


